
受験地

種類 （その　１） 合格者数　　１３人

受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号

12-94-33-0001

12-94-33-0002

12-94-33-0003

12-94-33-0004

12-94-33-0005

12-94-33-0006

12-94-33-0007

12-94-33-0008

12-94-33-0009

12-94-33-0016

12-94-33-0017

12-94-33-0023

12-94-33-0027

平成２８年度第２回　自動車整備技能登録試験（第９４回学科試験）　合格者の受験番号一覧

（１２）山形 平成29年3月26日実施
（３３）三級自動車ジーゼル・エンジン　　　　　　　　（その　１）33
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